Ecole Saint-Mathieu
225, rue Hubert

Beloeil (Qc) J3G 2S8
Téléphone : (450) 467-9309

ORDRE DU JOUR

CONSEIL D’ETABLISSEMENT

AVIS DE CONVOCATION

Séance du Conseil d’établissement le mardi 26 septembre 2023 a 19 h, au salon du personnel

PROJET D’ORDRE DU JOUR

Constatation du quorum et ouverture de la séance

Revue et adoption de 'ordre du jour

Présentation des membres du conseil

Election d’un président ou d’'une présidente du CE
Election d’une ou d'une vice-présidente du CE
Désignation du représentant de la communauté, s’il y a lieu
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Déclaration d'intérét des membres et formulaires a compléter
7.1.  Dénonciation d'intérét
7.2.  Confidentialité
7.3.  Autorisation Web
7.4. Liste des membres
8. Nomination d’un secrétaire ou d’une secrétaire
9. Revue et adoption du compte-rendu des rencontres du |3 juin et du 29 ao(it 2023
10. Suivis au compte-rendu

I'l. Parole au public

12. Affaires en cours relatives au Conseil
Points de décision :

12.1. Adoption des régles de régie interne 2023-2024

12.2. Calendrier des séances de 'année

12.3. Budget de fonctionnement du CE

12.4. Demandes annuelles : sorties autour de I'école

12.5. Sorties éducatives complémentaires

12.6. Dérogation i la politique alimentaire pour les journées spéciales
12.7. Campagne de financement

12.8. Régie interne du service de garde

12.9. Embellissement de la cour

Points d’information :
12.10. Rapport annuel du CE
12.11. Plan de lutte contre I'intimidation

 www.csp.qc.ca



13.
14.
I5.
16.
17.
18.
19.

12.12. Projet éducatif
12.13. Formation obligatoire des membres

Information du comité de parents

Parole au public

Parole aux représentantes du Comité de parents

Parole a la technicienne du service de garde

Parole a la direction, Enseignants et personnel de soutien

Date de la prochaine séance
Levée de la séance

Donia Salehabadi, directrice



https://www.quebec.ca/education/prescolaire-primaire-et-secondaire/gouvernance-scolaire/conseil-etablissement/formation-obligatoire

